
I

b ) Bagni nomminintrali negli Stabilim enli m unicipali.

m e s i

Stabilimento 
V ia IV  Mano

Doccia Totale

Stabilimento 
Piatta Donatello

Doccia Totale

Stabilimento 
Borgo S. Secondo

Doccia V a it i Totale

Stabilimento 
Borgo Vaocbiglia

Stabilimento 
Borgo Crocetta

Doccia Vatra Totale Doccia Va* Totale

Stabilimento 
Barriera Uàm»

b) Imposte, lasse, contribuii, compartecipazioni, diritti diversi: riscossioni e ruoli (*).

Marco 1914 Aprii* Giugno Agoalo iU f t n

[ lumi
it* «

Marzo 1934......................................... 2.952 847 3.799 2.401 1.412 1.811 1 191 687 2.180 2.101 9*8 1.271 1.381 534 1 835 2.582 738
Aprila * * a o » » » * * » » » » » 2.706 763 3.46*1 2.140 1.174 1.1 l t 1.269 S7t 1.841 2.160 907 3.067 1.163 469 1.632 2.805 *55
Magn»o................................................ 1.264 7*9 4.063 2.710 1.457 4.187 1.561 *24 2.185 1.915 1.202 3.137 1.468 575 2.013 3.236 687
Giugno • • « * • • * * « » * • * * 4.430 1.116 5.546 1.481 1.6*2 5.145 2.oto 508 2.518 1.604 1.420 5.024 2.067 646 2.713 2.175 468
Loglio 1.0H1 779 1.8W 1.04» 1.1*8 4.412 l.ilOO 607 2.407 1.119 1.090 4.229 1 888 525 2 413

3.553 806 4.359 2.878 1.241 4.121 1.711 *10 2.121 1.135 1.019 4.154 1.718 284 2.002 3.050 656
S ilta a b n .............................. . . . 3.485 739 4.221 2.587 1.16* 1.751 1.652 5** 2.218 2.651 978 3.629 1.718 488 2.206 3.101 611
O tlo b r*................................................ 2.196 6*7 3.061 1.909 «67 2.876 I..121 520 1.041 1.987 7*2 2.719 1.090 411 1.501 1.182 597
Novmahr*. . . . . . . . . . . . . 2.595 711 1.106 2.159 l.Odl 1.212 1.187 *07 1.991 2.003 790 2.791 1.080 434 1.514 2.187 545
I^ ir*a br* . . . . . . . . . . . . . 2.206 5611 2.76* 1.801 921 2.72* Iloti 462 1.5*8 1.705 721 2.42* 975 3S9 1.334 1.888 505
Gennaio 193S .................................. 2.015 571 2.588 1.684 8** 2.550 1.057 458 1.515 1.587 *41 2.210 1.159 331 1.190 1.583 477
Fe b b ra io ............................................ 1.525 420 1.945 1.750 9 tt 2.691 11.29 502 lb .ll 1.762 *72 2.111 1.008 415 1.423 1.891 517
Mano . . . . . . . . . . . . . . — — — 2.081 1.190 1 .171 I.H80 717 2.597 2.94! 1.202 4.146 1.536 536 2.072 3.129 793

T o ta l*  1935 1.540 993 4.511 6.118 1.100 9.418 ! t 066 1.677 5.741 6.293 2.517 8.810 3.701 1.282 4.98S 6.704 1.797

Stabilimento Stabilimento Stabilimento Stabilimento St abitini enta
Via Bologna Lavoretto Borgo S. Donato Via Tepice Borga San Paolo ----------  ....,

M E S I

Doccia Vaaca Total* Doccia Vaaca Totale Doccia Vaaca T-tal* Doccia Vaaca Total* Doccia Vaaca T ota l* Doccia V -

Mono 1934......................................... 819 194 1.010 95 11 128 2.886 1.618 4.524 l.*97 720 2.611 2.204 844 3.297 20.947 8.864
Ape®» 816 194 1.198 97 11 110 2.511 1.417 1.950 2.213 581 2.280 2.065 1.093 1989 19.451 7.6*3

* » * a * » n * 1.171 225 1.927 152 .14 186 1.1*1 1.568 4.729 2.810 719 2.9*2 2.904 924 4.101 21.827 9.087
o a a a * * » * * 1.641 286 1.154 126 17 161 4.156 1.905 *.0*1 2.339 802 1.612 3.699 1.197 5.088 10.111 10.199LagttO * « a * a a * * * * * n a * 1.151 201 1.144 140 45 185 1.551 1.571 5.124 2.510 615 2.954 3.352 1.389 4.548 26.518 8.654

• * • » • • • •  • a 1 .1 1 1 211 1.407 150 48 198 1.597 1.492 5.089 2.310 611 1.12.1 3.304 1.19* 4.416 26.719 8.194
■KlIwaafV • * a * * * a * * a a a a 1.194 213 80* U l 46 179 1.095 1.426 4.521 l.*04 617 2.927 2.991 1.122 1.045 24.917 7.914
O ttthW  * * a a a * o o * * * * * * 727 139 741 69 24 91 2.394 1.182 1.S7* 1.761 4*8 2.072 1.960 1.054 2.767 17.641 6.544

624 119 675 70 21 91 2.141 1.112 1.655 1.761 518 2.279 2.008 807 2.866 18.217 7.000th rw n b n ......................................... 552 123 582 69 l t lll l 2.185 1.094 1.279 1.855 4*4 1.919 1.819 858 2.582 15.763 6.008
Gcaaaio 1935 .................................. 402 120 563 82 27 109 2.026 1.09* 1 122 1.224 455 1.679 l.alO 763 2.360 14.499 5.786
Fcbb raan ............................................ 487 98 585 85 21 lo* 2.215 1.1** l.to l 1.425 471 1.89* 1.855 740 2.637 15.153 6.018
* * " * ................................................ 911 212 1.141 l i t 11 115 1.525 1.712 5.257 2.111 *76 2.809 2 828 1278 4.106 11.804 8.667

T o ta u  1935 1.880 430 2.110 281 79 160 7.786 3.994 11.780 4.782 1.602 6.384 6.303 2.800 9.103 S I 456 10 471 J U

di
di tiffo u

ia lingua M m lm

w lll vetture . ,

iti M i pianoforti .
«p a lin o * m olo pubblico . . . 
« ile  m acchiar da ca ffi capreaao 

ila  « I  va ia r»  lo ca lità

di m iglioria 
ib. iategrat. di atnua Mradala (rompart. 
i erariali angli apettacoli (compartecipai, 

i di ntcnia atrad. e di circolai, (compari.)

T o t a li

110 —  
7.039 —

38.l73.gn
S58.9S

1.798,50

1.667.30 
300 — 

1479 _  
83.0«8.SS 

625 — 
32 —

87.187 —

224 069,30

170 — 
4.702 —

S9.1S3.70 
429 —
952.50
112.50 

1.746.25
ISO — 

1.304 — 
87.203.65 

bhi.SU 
1.434 —

119.379 —

778 370.10

80 — 
3.305 —

37.646.1S 
294,95 

1.694.50 
335 — 

2.491 — 
300- 

1.950 — 
44.965.0S 

362.50 
• 501,60

127.1X9.70

220.94S.4S

O tlob r* Novani br*

44,177,80 
6.773 — 

630 — 
38.790,90 

i .r 3 ,io  
6.306 —

30.520.75 
1.300 — 
8.662 — 

1.361.768,40 
7.915 —  

r9.682.lS

113.742 —

1.901.SS1,10

120 —  

8.104 —
26.472,45 

384,95 
1.615 —

2.91S.2S

1.180-
11.759,65

137,50
1.76740

113.327 —

178.795 —

191S

1.818.004.SS 
80 — 

7.111 —

33.S11.1S
184.50 
485 —

1.417,50 
300 — 
741 — 

10.394,45
161.50

91.581 —

1 975.315,75

U  —  
1.596 —

47.941,10
187,40

lA t t  —

16.565,95
161.50
111.40

88.444 —

Vino
« tri

120
80
65

1 S 9 JM JI

pnt*ni*
licaaaa

I m i* « n p i  hi lia n a  straniata 
i di i

Tavo la  143

11. - IM P O S T E ,  T A S S E  E  D IR IT T I  D IV E R S I  
a) imposte e lasse: Movimento dei contribuenti.

M E S I •|
l i

li ! |

l i
i?
i l

SÌ

\\ !f! l i i f
19S4 marniti. . . .  

Mano J variazioni ia + ,

» * • 
« 4  • 

à-

19.957 11.517 3.753 11.378 18.110 13.750 577 13.19* 1.9*3 54 1.094 39.974 a
— 165 98 1.153 95 8* __ 84 71 __ __ __ 19S
— 198 91 489 111 70 — 87 *1 1 — — *5 —

19.957 11.484 3.759 22.042 10.091 13.76» 577 13.193 1.973 53 1.894 _ 39.117 u
163 603 107 1.127 83 87 — 93 58 1 9 __ *44* ì

— 174 *9 ! 311 9* 67 1 83 59 » 11 — *S npM n
M

3o.no 11.913 3.767 21.857 10.080 13.78* 576 13.294 1.971 53 1.993 __ 36.499 13— 181 57 31 79 89 1 *7 64 2 _ __ 337
— 160 53 119 11* *7 5 88 75 — — — 89

30.220 11.935 3.771 12 640 10 043 13.808 571 13.183 1.961 SS 1.891 __ 1*.*4* 11
— 157 84 45 70 74 — 59 5* __ 19 __ 191
— 119 80 4.170 144 91 1 101 66 1 * — 139

30.120 11.971 3.775 18.535 9.9*9 13.791 570 13.140 1.951 54 1.18* 3*.717 U
4.748 113 91 93 138 85 — 79 66 — __ __ IU
— 98 SS SU 129 *1 — 7* S I — — — 3*3 —

34.968 11.987 3.781 18.413 9.981 13.814 570 13.143 1.9** M 1.19* __ 3fc£7* 13
— 109 71 n 66 43 1 43 SS __ — __ 69
— 131 61 572 163 41 1 68 55 1 — — 335 B

14.968 11.965 3.793 17.8*8 9.884 1 S JI* 570 13.118 1.9*9 53 LM * __ 3*.439 13
1 113 45 4SI 68 118 __ 74 *S __ 14 __ U S

— 146 39 711 175 10* — 98 *9 — U — 133 K f l
14.971 11.941 3.799 17.577 9.777 13.840 570 13.191 1.9*8 U U U a k ** i— 98 81 4SI 1» U S _ I8S *9 __ * _ 138

— i r 7S 512 2*6 108 — 1*5 77 — — — 19S
14.971 1L9IS 3.806 17.48* 9.707 13.855 sto 13.1*5 1.96S 53 L U I SO S* n

1 U l 79 284 1*1 1*4 I 87 91 __ s __ 77
— U l 71 188 1*4 7S « 89 94 1 — — M SI

34.971 11.904 3.813 17.5*1 91*44 13.889 *67„ 13.163 1.9*7 U L ia * 38.9S3 u
— 4S *3 71 83 71 M 73 __ __ __ 66 ■ 9 P— in US SS* IU 8*

«
« 114 *4 2 — — 19

34.971 n a s i 4.7*1 17J94 9.570 12.988 549 13.118 1.9*9 48 L ia * — 38.961
“  134.971 11.387 3.744 I7 J18 U U I3 J7 4 SU 13.977 1.9*5 M L ia * 33.833 i.

U S 9S S i I8S 197 j ila in i
- M t U 73 118 1SS 17

440
IU

aOO
U l a — - *99 u

34.973 i l  n i 3.7*1 I7 JS * 9.371 1X9*8 549 i l  ita

:s
i An 1 IM 64 A*!

i S 93mm 4* 110 MS S 87
oo

1
U lt

—
lS*»ea

w
S Js Iw 63 111 93 a 88 IH 1 3*6

34.971 H JS f 3.7*4 17.887 9 J*9 11976 53* U .II7 1.9*1 m 1 4 » — a u u T
IU
«

a*
n

a*
s i

S9
MS

71
t t

S
|

87
f t 41fH i• — aaa

o

L _ i

alanpnaia
i aalia ■ arrhini da r a li aaprawa 
i ani vaia»* locativa

a li cap rài«
iaUgrat>v» di ateama atradal* (i

l i  (c— part re i panane) 
feategg lamenti .  .  ,

T o t a u

_ __ 96.443,50
1SS — 645 — 57.50 136 — 497.3*1 — 17» —

5.917.50 5.486 — 4.970 — 7.S15 — 1.561.843 — 8.441 —
__ — — 5.31340 —

46.993.85 37.822,05 14.90045 3*761,90 17.6014S 30.US.iS
1.S3I.40 *53.70 75,99 4.7*4,71 7139945 120 ,30

883,50 1.330 — 641 — 4*85 — 409.851 — 1.S81.S»
113.50 __ — 18740 18JS6__ —

1.88940 1.859,SO 758 — 4AS3.75 780.823 —
r i — 17S — ISO — 1S6 — 130.150- 5# —

1.054 — 730 — 570 — 2.705 — 514.0*4__ L 4 M -
S6.9M.S5 6.931,80 9.84149 4.11145 3.839.997 — 7 S JH JÌ

215 — 75 — 15 — 525 - 365.88740 —
1.991.U 19M * 6315,66 464 — SJU 4364S 1H»19
__ 10 — — 16.65 — ••

91.709,56 109.281,5* 57.096 — 9*. *9346 157461 — 7 U H -

— —
— 8S.Tl6.78 i.m ju

178.739,35 156.195.35 195.90145 34747C  ̂997.839,45

142 Moaa «  1

10. - P O L I Z I A  
Ordinanze d i Polizia ed Igienico-Edilizie.

MESI

*

] il
1

1
X

llll
•

1 .

r
Ili
Jii

1 h  

i i f t
a lìl Il 1  m a

ì II
» .d

ili
I9S4 17 1 33 99 u 1 7 1 M S 13 sas IU

» 80 4 45 __ i 345 43 34 S 6 54 11 319 it t
» 47 8 39 1 « 3* 53 18 a — a 96 U 133 aia
» 54 i * 19 1 __ IS S* 3 9 __ s S9 1« a i? li*» >1 \ __ U 1 __ SS 47 4 19 1 i 39 a 139 156
» 14 t 14 1 i 17 45 __ 1 1 3 33 a 149 139
• H __ 7 3 1* « 3 9 — 1 13 T IM it t
• 9 _ 7 13 43 __ a 1 1 1 a 91 UT

i  • 6 1 S 1 . 13 U 1 * 1 _ __ i 193 13S
n 1* S 8 1 — 13 35 3 a — S 3 a i UT

IM S 3 __ 11 3 __ 8 11 3 7 « __ « a i 89
» 11 1 34 4 i 15 78 4 i i ma 3 6 19 1*7 199
• 11 3 17 3 — -34 34 3 « — — 31* 3 S98 n

IM S 36 S SS 9 i 47 I4S 9 33 — 3 33S 17 SU a n

148

1 1 -  S E R V I Z I  D E M O G R A F I C I  
osta par passaporti rilasciali daU'Uftdo Municipale.
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